П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение о Совете молодых депутатов
Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 24 ноября 2016 года № 113-У1 ДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Положение о Совете молодых депутатов Ставропольского края,
утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 24 ноября 2016 го-
да № 113-У1 ДСК "О Совете молодых депутатов Ставропольского края", следу-
ющие изменения:

1) пункт 26 изложить в следующей редакции:
"26. Президиум Совета вносит предложения председателю Думы Ставро-

польского края о кандидатурах (не более трёх) из числа членов Совета в члены
Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от Думы Ставропольского края (далее - Палата моло-
дых законодателей).";

2) дополнить пунктом 26' следующего содержания:
"261. Кандидат в члены Палаты молодых законодателей утверждается

председателем Думы Ставропольского края из числа кандидатур, предложенных
президиумом Совета.";

3) дополнить пунктом 52 следующего содержания:
"52. Совет вправе иметь свою символику.".

Председатель Думы
Ставропольского кга Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
28 марта 2017 года
№ 273-У1 ДСК